Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 2609

Ciecia zupetne

Nr poz. Kod czynnosci do é - oni . aa
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢
1 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 1 903,00
Trzebieze pozne i cigcia sanitarno — selekcyjne
Nr poz. Kod czynnosci do ‘s . . ‘s
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llosé
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 2 892,00

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Nr poz. Kod czynnosci do

Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢

3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 546,00
Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate

Nr poz. Kod czynnosci do

Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 230,00

Nr poz. Kod czynnosci do s . . oz

Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llos¢
5 18 PORZ-STOS Wynoszenie i uktadanie pozostatosci drzewnych w stosy niewymiarowe M3P 5,00
6 19 WPOD N Wycinanie podszytéw i podrostow (teren réwny lub falisty) HA 9,38
7 38 ROZDR-PP ;:E(;rabmanle pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z HA 1,00
8 46 OPR-UC Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciggnikowym (nie dotyczy szkotek) HA 8,40
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Lp.

10
11
12
13
14

15

16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
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29
30
31

Nr poz.
w STWPL

77
101
102
103
105
111

123

124

125

132
145
150
151
155
160
164
170
172
200
201
202
206
207

Kod czynnosci do

rozliczenia

WYK-POGCZ
KOP-ROW
SADZ 1R
SADZ WIEL
SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

KOSz uC

CP-W
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN

KOR-P
SZUK-PEDR
SZUK-OWA2

ZAW-BUD
CZYSZ-BUD
GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ HH8
GODZ HH23

Czynnos¢ - opis prac

Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym z pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha

Wykopy ziemne o réznych przekrojach

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetieniach

Dowoz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci | i I

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci Vi VI

Czyszczenia pézne

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiorkowg
Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Korowanie putapek i niszczenie kory

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Probne poszukiwania owadéw w $ciole metodg dwdéch drzew prébnych
Wywieszanie nowych budek legowych i schronow dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane harwesterem

Prace wykonywane harwesterem

Jedn. miary

KMTR

M3
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA

HA
HM

HM

M3
SZT
SZT
SZT
SZT

I I I I T

llos¢
56,01
50,40
25,60
56,38
6,12

88,10

8,00

1,00

0,50

6,84
10,65
5,82
29,00
1,00
3,00
24,00
20,00
130,00
435,62
153,00
15,00
5,00

1,00
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Lp.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Nr poz.
w STWPL

208
209
210
211
212
534
535
902
908
909
911
912
914
915

Kod czynnosci do

rozliczenia

GODZ MF8
GODZ MF23
GODZ MH8
GODZ MH23
GODZ MC8
WYJ 1R
WYJ 2-3L
PPOZ-PORZ
ODN-PASC
GOPP RH8
GOPP PILA
GOPP RU8
GOPP NOC
GOPP MH8

Czynnos¢ - opis prac
Prace wykonywane forwarderem
Prace wykonywane forwarderem
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane ciggnikiem z przyczepg samozatadowcza
Wyijecie 1-latek
Wyjecie 2-3 latek
Porzgdkowanie terenéw na pasach ppoz.
Odchwaszczanie, odnawianie paséw przeciwpozarowych
Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem
Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Jedn. miary

I I T I T

TSZT
TSZT

KMTR

I I T I =T

5,00
1,00
47,00
50,00

5,00

11,72
0,14
107,00
1,00
10,00
8,00

8,00
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